[image: image1.jpg]=N

       УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
                                    ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

        ПРИКАЗ

« 10 »  марта   2016 г.
                    № 20 - 0
                                                        г. Грозный

О  внесении изменений
в состав Общественного совета
при Управлении ЗАГС Чеченской Республики
             Во изменение приказа от  11 сентября 2014 г. № 73 - 0
            ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.  Утвердить состав Общественного совета при Управлении ЗАГС согласно Приложению.
             2. Секретарю Общественного совета при Управлении ЗАГС Альтемировой А.А.  довести до сведения членов Совета и государственных гражданских служащих Управления ЗАГС Чеченской Республики настоящий приказ.

Начальник                                                                                       Р.М.  Висаитова

С приказом ознакомлена и согласна:

    главный специалист-эксперт             10.03.2016 г.                                       А.А. Альтемирова

Приложение

к приказу Управления ЗАГС ЧР

от 10.03.2016 г. № 20 - 0

Состав

Общественного совета при Управлении ЗАГС ЧР

	Базаева Либкан
	директор автономной некоммерческой организации «Женщины за развитие»,

председатель Совета

	Адаханова Луиза Мансуровна
	преподаватель  компьютерных  курсов, юрист автономной некоммерческой организации «Женщины за развитие»,

заместитель председателя Совета

	Кагирова Тамара Ахмедовна
	представитель Общественной палаты Чеченской  Республики, член  Совета

	Анзорова Аминат Шамхановна
	начальник    общего     отдела     ГКУ

«Центр молодежных и детских общественных      объединений

«Перспектива», член  Совета

	Умарова Мадина Маусировна
	преподаватель Гуманитарно-технического техникума Чеченской Республики, член Чеченской региональной общественной правозащитной   организации

«Союз женщин Чечни», член  Совета

PAGE